



29 באפריל 2015

סיוע איראני לטרור הפלסטיני: העברת כספים למשפחות מחבלים (חללים ואסירים) ברצועת עזה באמצעות אגודת הצדקה אלנצאר, המזוהה עם הג'האד האסלאמי בפלסטין



מימין: הודעת אגודת הצדקה אלנצאר ברצועת עזה, המזוהה עם הג'האד האסלאמי בפלסטין, על חלוקת שני מיליון דולרים ל-5,000 משפחות חללים (שהידים), שהועברו לידה ע"י הסניף הפלסטיני של קרן השיד האיראנית (אתר אגודת אלנצאר בעזה, 12 באפריל 2015). משמאל: הודעת אגודת הצדקה אלנצאר על מועד ומיקום חלוקת הסיוע הכספי למשפחות באמצעות סניפי בנק הדואר ברצועה (דף הפייסבוק של אגודת הצדקה אלנצאר, 5 באפריל 2015)

כללי

1. ברצועת עזה פועלת אגודת צדקה בשם אלנצאר, המזוהה עם ארגון הג'האד האסלאמי בפלסטין. אגודה זאת, שנוסדה בתקופה האנטיפאדה השנייה (2001), משמשת עבור האיראנים צינור לתמיכה כספית בטרור ברצועת עזה ואמצעי להגברת ההשפעה האיראנית בקרב האוכלוסייה. האגודה מסייעת למשפחות מחבלים שנהרגו (שהידים), למשפחות, שבתיהן נהרסו, ולמשפחות מחבלים הכלואים בישראל. בעבר סייעה אגודת אלנצאר גם למשפחות מחבלים הרוגים (שהידים) ביהודה ושומרון באישורו ובחסותו של אבו מאזן. לא ידוע לנו האם סיוע זה נמשך גם כיום, ואם כן - באלו צינורות הוא מועבר (פירוט ראו נספחים א' ו'ב').

2. הג'האד האסלאמי בפלסטין, הארגון השני בחשיבותו ברצועת עזה, הינו ארגון הטרור הפלסטיני המועדף ע"י איראן המסייעת לו הן במישור הכספי והן בתחום הצבאי (אמצעי לחימה, אימונים, ידע צבאי-טכנולוגי וכו'). העברת הכספים לאגודת אלנצאר, המזוהה עם ארגון זה, בסדר גודל של עד כמה מיליוני דולרים מידי שנה, מתבצעת באמצעות הסניף הפלסטיני של קרן השיד האיראנית (גוף אשר הוקם באיראן ע"י האמאם ח'מיני במטרה לסייע למשפחות החללים במלחמת איראן-עיראק). לקרן השיד האיראנית שלוחה לבנונית המסייעת לחזבאללה ושלוחה פלסטינית

הפועלת גם היא מלבנון ומסייעת לחמאס ולג'האד האסלאמי בפלסטין (פרטים אודות קרן השהיד האיראנית והשלוחה הפלסטינית שלה ראו נספח ב'). להערכתנו, הכספים מועברים מלבנון לרצועת עזה באמצעות קרן השהיד הפלסטינית באמצעות העברות בנקאיות אך לא ידוע לנו אלו בנקים מעורבים בכך.

3. יזכר, כי "אגודות הצדקה" אסלאמיות קיצוניות, הפועלות ברצועת עזה וביהודה ושומרון, שימשו מאז ימי האנתיפאדה השנייה **כצינור להעברת כספי סיוע איראניים לארגוני הטרור**. כספים אלו נועדו לסייע למעטפת החברתית התומכת של ארגוני הטרור (מסגדים, קרנות חינוך, סיוע למשפחות שהידים) **בדגש על חמאס והג'האד האסלאמי בפלסטין**. על פי ניסיון העבר, יש לקחת בחשבון, כי הכספים המועברים למעטפת החברתית **עלולים גם לזלוג לגופים הצבאיים-טרוריסטים של הארגונים השונים ולכך נתנו האיראנים בזמנו לגיטימציה דתית (האמאם ח'מיני קבע, כי ניתן להעביר כספי צדקה מוסלמים לשם סיוע לפלסטינים)**.

4. **אגודת אלאנצאר, שאליה מועברים הכספים מקרן השהיד האיראנית, הוצאה בישראל אל מחוץ לחוק (2003)**. בראש אגודת אלאנצאר עומד פעיל הג'האד האסלאמי בפלסטין **נאפד' עת'מאן עבד אלרחמן אלאערג' (אבו צהיב)**. אחיו **עמאר אלאערג'** היה פעיל צבאי בכיר בג'האד האסלאמי בפלסטין, אשר נהרג ב-1996 במהלך ניסיון מעצר של הרשות הפלסטינית ברצועת עזה (עמאר אלאערג' הקים את התשתית הצבאית של הארגון והיה אחראי להכנת מטענים לשורה של פיגועי תופת בישראל). קרן השהיד האיראנית ושלוחותיה בלבנון **הוגדרו כקרנות המסייעות לארגוני טרור ע"י משרד האוצר האמריקאי (2007) משום שהן מעניקות סיוע כספי לחזבאללה, לחמאס ולג'האד האסלאמי בפלסטין**.

העברת כספים לרצועת עזה למשפחות חללים

5. ב-12 באפריל 2015 הודיעה **אגודת הצדקה אלאנצאר**, הפועלת ברצועת עזה, על **חלוקת סיוע כספי בסך שני מיליון דולר ל-5,000 משפחות שהידים ברצועת עזה**, מדובר במשפחות שבניהן נהרגו מאז תחילת האנתיפאדה השנייה (החל משנת 2000) ועד ל-31 ביוני 2014, קרי - עד לפני תחילת מבצע "צוק איתן" (אתר אגודת אלאנצאר בעזה, 12 באפריל 2015). בהודעה, שפרסמה האגודה ב-5 באפריל 2015 נאמר, כי **הסיוע הכספי ממומן ע"י הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית (דף הפייסבוק של אגודת הצדקה אלאנצאר, 5 באפריל 2015)**.

6. ב-18 בינואר 2015 פנתה אגודת הצדקה אלאנצאר בעזה באמצעות דף הפייסבוק שלה לתושבי הרצועה, **אשר בניהן נהרגו במהלך מבצע "צוק איתן"** וטרם נרשמו במשרדי האגודה, להגיע למשרדי האגודה ולהביא עמם מסמכים נדרשים כגון: הודעת פטירה, תמונה של הנפטר, דו"ח רפואי וכו'. זאת, כדי להסדיר את העברת המענקים הכספיים עבורם (דף הפייסבוק של אגודת הצדקה אלאנצאר, 11 בפברואר 2015). על בסיס התשלום הממוצע לכל משפחה (כ-400 \$) קרן השהיד האיראנית אמורה להעביר בהמשך **כ-900,000 \$ נוספים לתשלום למשפחות החללים של מבצע "צוק איתן"** (כ-2,200 משפחות) וזאת לאחר תום ההרשמה והסידורים הבירוקרטיים. **התשלום למשפחות החללים מבוצע בעיקר באמצעות סניפי הדואר ברצועת עזה**.



הודעה הקוראת למשפחות חללי מבצע "צוק איתן" להירשם במשרדי אגודת אלנצאר (דף הפייסבוק של אגודת אלנצאר, 11 בפברואר 2015).

נספחים

7. רצ"ב שלושת הנספחים הבאים:

- א. **נספח א'** – פרטים אודות אגודת הצדקה אלנצאר.
- ב. **נספח ב'** - דוגמאות להעברות כספים ע"י אגודת אלנצאר.
- ג. **נספח ג'** – פרטים אודות קרן השיד האיראנית.

פרטים אודות אגודת הצדקה אלנצאר

1. אגודת הצדקה אלנצאר הינה אגודה אסלאמית המזוהה עם ארגון הג'האד האסלאמי בפלסטין, אשר נוסדה בשנת 2001, בתקופת האנתיפאדה השנייה. משרדי האגודה נמצאים בעיר עזה. האגודה מהווה בפועל מעין זרוע ביצועית של קרן השיד האיראנית והסניף הפלסטיני שלה הפועל מלבנון.

2. אגודת אלנצאר מעניקה סיוע כספי למשפחות חללים ברצועת עזה. בעבר היא סייעה גם למשפחות חללים וביהודה ושומרון, אשר בנייהן נהרגו מאז תחילת האנתיפאדה השנייה (2000) ואילך. האגודה ממשיכה לסייע באופן שוטף למשפחות חללים, שבניהן נהרגו בפעולות צה"ל: לאחרונה קראה האגודה למשפחות ברצועה שבניהן נהרגו במהלך מבצע "צוק איתן" להגיש מסמכים רלבנטיים למשרדי האגודה כדי לקבל סיוע. כמו כן מעניקה האגודה סיוע כספי למשפחות אסירים הכלואים בבתי הכלא בישראל וסיוע כספי למשפחות, שבתיהן נהרסו כתוצאה מפעולות צה"ל. עם זאת, בניגוד לאגודות צדקה אחרות המזוהות עם ארגוני הטרור, אין לאגודת אלנצאר ברצועת עזה תשתית של מוסדות חברתיים כגון בתי ספר, גני ילדים וכדומה.

3. המשפחות הזכאיות לסיוע מעבירות את האישורים הרלבנטיים למשרדי האגודה, האגודה מקבלת את הכספים מהסניף הפלסטיני של קרן השיד האיראנית, ככל הנראה בהעברות בנקאיות. כספי הסיוע מועברים ע"י האגודה למשפחות החללים באמצעות סניפי בנק הדואר ברצועה.

4. ב-17 בנובמבר 2003, כשנתיים לאחר הקמתה, הוכרזה אגודת אלנצאר כהתאגדות בלתי מותרת על ידי ישראל. בעקבות ההכרזה הופסקה למעשה פעילות האגודה גם ברצועת עזה והיא חודשה רק בשנת 2005, לאחר ההינתקות. באוקטובר 2005 התקיים טקס ברצועת עזה, שבמהלכו חילקה אגודת הצדקה אלנצאר סכום של מיליון דולרים למשפחות חללים (שהידיים), למשפחות שבתיהן נהרסו ולמשפחות אסירים. הטקס התקיים בחסותו של אבו מאזן, שיוצג על ידי השאם עבד אלרזאק ששימש אז כשר לענייני אסירים ובנוכחות חברים מהמועצה המחוקקת. בדבריהם, שנשא בטקס נאפד' עת'מאן אלערג', פעיל הג'האד האסלאמי בפלסטין העומד בראש האגודה, אמר, כי האגודה שבה לפעילות לאחר שנים של הפסקה בשל "התוקפנות הישראלית" נגד משרדי האגודה, החרמת כספיה וסגירת חשבונותיה. מזכיר האגודה נאצר אלשיח' אמר, כי קרן השיד האיראנית פורסת את חסותה גם על משפחות השידיים, שנפלו בהגנה על האדמה הפלסטינית (ערוץ 7, 1 בנובמבר 2005).

5. בעלי התפקידים באגודה הינם:

א. יו"ר האגודה – נאפד' עת'מאן אלערג' ("אבו צהיב").

ב. סגן יו"ר – נאצר כאמל אלשיח' עלי

ג. מזכיר – חסאם נג'ם

ד. **גזבר** – וליד אחמד אבו מראד

ה. **חבר הנהלה**- סעיד חסן אבו עיאדה

ו. **חבר הנהלה**- תאמר ג'האד אלסבע

ז. **חבר הנהלה**- סאהר ג'לאל חרב

6. ב-26 בינואר 2015 חנכה אגודת הצדקה אלאנצאר את משכנה החדש בעזה, זאת לאחר שמבנה האגודה הקודם הותקף ונהרס ע"י חיל האוויר הישראלי במהלך מבצע "עופרת יצוקה". המבנה החדש הוקם במימון הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית (דף הפייסבוק של אגודת הצדקה אלאנצאר, 18 בינואר 2015, יוטיוב, 26 ינואר 2015).



בניית משכנה החדש של אגודת הצדקה אלאנצאר בעזה במימון הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית (יוטיוב, 26 ינואר 2015).

הפעלת אתר אינטרנט, דף פייסבוק וחשבון טוויטר

7. **האגודה מפעילה אתר אינטרנט** רשמי שכתובתו - <http://www.alansar.ps> ,

דף פייסבוק, שכתובתו- <https://www.facebook.com/Alansar.Charity.Association> ,

חשבון טוויטר- https://twitter.com/Alansar_Charity.



מימין לשמאל : אתר האינטרנט של אגודת הצדקה אלנצאר, דף הפייסבוק וחשבון הטוויטר של אגודת הצדקה

יו"ר אגודת אלנצאר נאפד'עת'מאן אלערג'



מימין: נאפד' אלערג', יו"ר אגודת הצדקה אלנצאר בעזה (דף הפייסבוק של אגודת הצדקה אלנצאר, 11 בפברואר 2015). משמאל: נאפד' אלערג' באתר במהלך עבודות הבנייה של משרדי האגודה (יוטיוב, 26 ינואר 2015)

8. נאפד' עת'מאן עבד אלרחמן אלערג' ("אבו צהיב"). משמש כיום כיו"ר אגודת אלנצאר. נאפד' עת'מאן הינו יליד עזה, שנת 1962. נשוי ואב לחמישה ילדים. בצעירותו הצטרף לשורות ארגון הג'האד האסלאמי בפלסטין. אחיו עמאר אלערג' היה פעיל בכיר בזרוע הצבאית של הג'האד האסלאמי בפלסטין, אשר הקים את התשתית הצבאית של הארגון ונחשב ל"מהנדס הג'האד". עמאר אלעראג' זה שהכין את המטענים לפיגועים בבית ליד, כפר דרום ונצרים. הוא נהרג בשנת 1996 במהלך ניסיון מעצר של מנגנוני הרשות הפלסטינית בעזה.

נספח ב'

דוגמאות להעברות כספים ע"י אגודת אלאנצאר

תאריך	סכום	יעד התרומה	מימון	הערות
פברואר 2015	41,770 דולר	120 יתומים ביהודה ושומרון.	אגודת הצדקה של הנדכאים בבליגה ¹	התרומות ניתנו לרגל יום הולדת הנביא מחדם. מקור: יוטיוב, 18 בפברואר 2015.
ספטמבר 2014	1.9 מיליון דולר	משפחות שהידים ברצועת עזה שנהרגו מתחילת האנתיפאדה השנייה ועד 30 ביוני 2014.	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	מקור: פאל טודיי, 29 בספטמבר, 2015.
אפריל 2013	מיליון דולר	משפחות שהידים ברצועת עזה, שבניהן נהרגו באנתיפאדה השנייה.	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	סיוע ל-5,000 משפחות, 200 דולרים לכל משפחה. מקור: ערוץ אלעאלם, 23 באפריל 2013.
אוקטובר 2013		טקס נישואין המוני ל-162 זוגות הנמנים עם בני משפחות השהידים.	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	
אוקטובר 2012	1.8 מיליון דולר	משפחות שהידים ברצועת עזה, שבניהן נהרגו באנתיפאדה השנייה	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	סיוע ל-6,614 משפחות. מקור: אתר אגודת אלאנצאר 11 באוקטובר 2012.
אוגוסט 2012	98,000 דולר ברצועת עזה 41,000 דולר ביהודה ושומרון	ילדי הרוגי האנתיפאדה השנייה	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	הסכום, שיועד ליהודה ושומרון, הועבר באמצעות הסכם שהיה קיים בין אגודת אלאנצאר לבין הקרן לניהול ופיתוח כספי היתומים הכפוף ישירות לבתי הדין השרעיים של הרשות הפלסטינית.

¹ זוהי העברת כספים חריגה מכיוון שרוב הכספים מגיעים לאגודת אלאנצאר מקרן השהיד האיראנית או השלוחה הפלסטינית שלה בלבנון. מרכזת של אגודת הצדקה של הנדכאים (lesopprimes) הוא בבריסל, בליגה. על פי אתר האינטרנט שלה עוסקת האגודה בעיקר בפרויקטים עבור ילדים. באתר פרטים על פעילותה ביהודה, שומרון ורצועת עזה כמו גם במרוקו ובמקומות נוספים. השם נדכאים יכול אולי להעיד על קשר כלשהו עם איראן או עם חזבאללה (שנקרא בעבר גם ארגון המדוכאים עלי אדמות) אולם אין בידינו כל עדות לכך.

יולי 2012	1,650,000 דולר למשפחות הרוגים ביהודה ושומרון, 1,770,000 דולר למשפחות ברצועת עזה	משפחות הרוגי האנתיפאדה השנייה ביהודה ושומרון	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	ברצועת עזה גובה המענק היה 300 דולר להרוג רווק ו-600 דולר לנשוי. מקור: אתר אגודת אלאנצאר, 23 ביולי 2015
דצמבר 2011	2,000,000 דולר	משפחות חללים ברצועת עזה	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	5,000 משפחות מקור: אלקדס, 13 בדצמבר 2011
אוגוסט 2010	2,000,000 דולר	משפחות חללים ברצועת עזה	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	5,000 משפחות מקור: הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית, 3 באוגוסט 2010
אפריל 2009	2.3 מיליון דולר	משפחות חללים ביהודה, שומרון ורצועת עזה	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	הסיוע ניתן ל- 5,600 משפחות מהן 3,500 משפחות ברצועה ו-2,100 משפחות ביהודה ושומרון. מקור: אנסאן און ליין, 30 באפריל 2009,
ינואר 2009	8,000 דולר למשפחה	משפחות חללי מבצע "עופרת יצוקה"	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	מקור: פרס טי וי, 29 ביולי 2009,
אפריל 2008	מליון דולר	משפחות חללים ביהודה ושומרון	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	2,145 משפחות. מקור: פלסטין, 3 באפריל 2008.
אפריל 2008	1,000 דולר לאדם	משפחות אסירים לרגל "יום האסיר"	הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	1,000 אסירים. מקור: פאל מדיה, 20 ביולי 2008.
נובמבר 2008	2.3 מיליון דולר		הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית	3,500 משפחות שהידים ברצועה. מקור: פלסטין אלאין, 30 בנובמבר 2008.

חלוקת כספים ע"י אגודת אלנצאר



שלט המצביע על חלוקת כספים ע"י הסניף הפלסטיני של קרן השהיד האיראנית באמצעות אגודת אלנצאר, ברצועת עזה, ל-5,000 משפחות שהידים (ערוץ אלעאלם האיראני, 23 באפריל 2013)



חלוקת סיוע כספי ע"י אגודת אלנצאר בעזה לבני משפחות שההידים ברצועה. החלוקה מתבצעת במאהל מיוחד שהוקם לצורך החלוקה. ברקע ניתן להבחין בשלטי תודה והערכה מבני המשפחות לקרן השהיד האיראנית (אתר אגודת אלנצאר בעזה, 23 ביולי 2012)



אגודת אלנצאר בעזה מחלקת סיוע כספי במימון קרן השהיד באיראן ל-5,000 משפחות שהידים ברצועה (קרן שהיד פלסטין, 3 באוגוסט 2010)



טקס נישואים המוני ברצועת עזה. בכרזה, שעל הבמה דגלי פלסטין ואיראן וכתובת: "פלסטין והשהידים שלה מודים לרפובליקה האסלאמית [באיראן] ולעמה" (פאלטודיי, 25 באוקטובר 2013)

פרטים אודות קרן השהיד האיראנית²



הלוגו של קרן השהיד האיראנית המשמש גם את סניף קרן השהיד בלבנון (המסייע לחזבאללה) וקרן השהיד הפלסטינית (דף הפייסבוק של קרן השהיד בלבנון, 7 באפריל 2015)

1. **קרן השהיד האיראנית הוקמה באיראן בשנת 1980**, בעקבות מלחמת עיראק איראן, במטרה לסייע למשפחות החללים והפצועים במלחמת איראן עיראק. לקרן שלוחות ברחבי העולם המסייעים למדיניות האיראנית של "ייצוא המהפכה".

2. **קרן השהיד** היא אחת הקרנות האיראניות (קרנות בפרסית: Bonyad-ha), הקיימות עוד מימי השאה. לאחר המהפכה האסלאמית הולאמו הקרנות, שהיו בשליטת השאה, והחל שימוש בהן לקידום מטרותיו של המשטר החדש בתחומים שונים. בניגוד לארגונים בלתי ממשלתיים, ממומנות הקרנות האיראניות ברובן על ידי המשטר אך הן פטורות מתשלום מיסים ומפיקוח ממשלתי. במהלך השנים הפכו הקרנות הללו למוסדות כלכליים בלתי-רשמיים עתירי ממון והשפעה המקיימים קשרים גם עם משמרות המהפכה.

3. ההקרנות הללו (באיראן יש למעלה ממאה) מנהלות מספר עסקים, שרווחיהם אמורים לשמש לצדקה. על פי חוות דעת של האמאם ח'מיני הותר להשתמש בכספי צדקה לשם סיוע לפלסטינים. חוות דעת זאת מעניקה לגיטימציה להעברת כספי צדקה לסיוע לארגונים הפלסטינים (בדגש על הג'האד האסלאמי בפלסטין וחמאס). כיום משמשים כספים אלה, בין היתר, למימון טרור ולקידום פעילותה ההסברתית והחתרנית של איראן בחו"ל. המבנה המורכב של המוסדות הללו, הכולל

² המוסד האיראני המסייע לחללים ולפצועים נקרא בשפה הפרסית **קרן השהיד**. בתרגום לשפה הערבית הוא נקרא **מוסד השהיד (מאסט אלשהיד** או **מאסט אלשהיד לאראניה**) אולם העדפנו להשתמש בתרגום השם מהמקור הפרסי. השלוחה הפלסטינית של קרן השהיד נקראת **מאסט שהיד פלסטין** אולם כדי לשמור על אחידות העדפנו לתרגם את השם **לקרן השהיד הפלסטינית**. השלוחה הלבנונית של קרן השהיד נקראת **מאסט אלשהיד** או **מאסט אלשהיד – לבנון**, אולם גם במקרה זה העדפנו לתרגם את השם לקרן השהיד הלבנונית.

עשרות ומאות חברות קטנות, מקשה מאד על המעקב אחריהן (www.americathinker.com, 5 בינואר 2012).

4. אתר משרד האוצר האמריקאי פרסם ב-24 ביולי 2007 הודעה בה נמסר, כי ארה"ב הכריזה על קרן השהיד האיראנית, כולל הסניף שלה בארה"ב כבלתי חוקיים, תחת צו 13224³. סטיוארט לוי, מי שהיה תת-מזכיר המדינה לענייני מודיעין ומימון טרור, הצהיר באותה עת: "We will continue to target those who form the financial backbone of Hizballah, Hamas, PIJ and other terrorist groups that are attempting to destabilize Lebanon and target innocent civilians". (אתר משרד האוצר האמריקאי, 24 ביולי 2007).

קרן השהיד הפלסטינית

5. קרן השהיד הפלסטינית הינה שלוחה של קרן השהיד האיראנית, אשר נוסדה בשנת 1993 במטרה לסייע לעם הפלסטיני. עיקר פעילות הקרן הוא סיוע לבני משפחות השהידים הפלסטינים. הקרן תומכת ב-7,500 משפחות מחבלים חללים (שהידים) פלסטינים, שבשטחי פלסטין (קרי – רצועת עזה, יהודה ושומרון) ומחוצה לה. משרדי קרן השהיד הפלסטינית נמצאים בלבנון משם הם עומדים בקשר עם גופים שונים ברצועת עזה וביהודה ושומרון.



אתר האינטרנט ודף הפייסבוק של קרן השהיד הפלסטינית

6. קרן השהיד הפלסטינית פועלת בלבנון לצד קרן השהיד הלבנונית, אשר הוקמה בשנת 1982 עם תחילת מלחמת לבנון, בהתאם להנחיית מנהיג איראן דאז האמאם ח'מיני. הקמת קרן השהיד הלבנונית נועדה לתמוך במשפחות החללים (שהידים) של חזבאללה בלבנון. הנהלת הקרן הלבנונית נמצאת בבירות והיא מפעילה שלושה סניפים: בבירות, בדרום לבנון ובבקאע (אתר קרן השהיד הלבנונית). הקרן נרשמה באופן חוקי כאגודה בשנת 1989 תחת השם "אגודת הצדקה והרווחה, קרן הלבנונית".

³ צו 13224 מכון לפגוע בארגוני הטרור ובמעטפת התומכת בהם. הצו מקפיא נכסים של ארגונים, קרנות ואישים בארה"ב ואוסר העברות כספים אליהם ע"י אזרחים אמריקאים.

השהיד", קרן השהיד הלבנונית מפעילה גם בית חולים בשם אלרסול אלעט'ם. מבנה בית החולים החדש נחנך באופן רשמי בשנת 2008 במעמד נשיא לבנון דאז מישל סלימאן (www.moqawama.org).



האתר הרשמי של קרן השהיד הלבנונית. אחת ממטרותיה, הרשומות בדף הראשי של אתר האינטרנט שלה, היא "להבליט את ערכי השהידים של ההתנגדות האסלאמית (קרי חזבאללה) ולחזק את נוכחותם בחברה" (אתר קרן השהיד בלבנון).

7. משרד האוצר של ארה"ב מתייחס לקרן השהיד הלבנונית ולקרן השהיד הפלסטינית, המהווים שלוחות של קרן השהיד האיראנית, כאל מקשה אחת. על פי הודעת משרד האוצר (24 ביולי 2007) **קרן השהיד האיראנית הינו ארגון אשר: "channels financial support from Iran to several terrorist organizations in the Levant, including Hizballah, Hamas, and the Palestinian Islamic Jihad (PIJ). To this end, the Martyrs Foundation established branches in Lebanon staffed by leaders and members of these same terrorist groups. Martyrs Foundation branches in Lebanon has also provided financial support to the families of killed or imprisoned Hizballah and PIJ members, including suicide bombers in the Palestinian territories"**.

8. הודעת משרד האוצר ממשיכה ואומרת: **"In addition to fundraising responsibilities senior Martyrs Foundation officials were directly involved in Hizballah operations against Israel during the July-August 2006 conflict. In addition, a Lebanon-based leader of the Martyrs Foundation has directed and financed terrorist cells in the Gaza Strip that worked with Hizballah and PIJ"**. (האוצר, 24 ביולי 2007).